⁴⁵ A lap tetején későbbi írással: *Dulci* (a cím folytatása a következő lap tetején).

⁴⁶ Az *u* után téves betű kerülhetett, dörzsölés helye látszik.

⁴⁷ Az *s* utólag beszúrva.

⁴⁸ Az *i* e-ből javítva.

⁴⁹ Lásd C24.

⁵⁰ Az *u* utáni *i* felesleges betű, vö. 46. jegyzet. – Lásd C25.

⁵¹ Lásd C26.

⁵² Lásd C27.

⁵³ Lásd C28.

⁵⁴ Téves; *CH* helyett. – Lásd C29.

Aeterno patri. eiusq. coeterno filio. scilicet. Amborum patri
 dicitur. sacrificium laudis sine intermissione libamus. **S.**
Vocatus non suadet. si poteris prohibeo. **A.** Non prohibebit.
 nec unquam sacrificabimus demonis. **S.** Deponite duri
 tiam cordis. et sacrificate. sicut dicitur. faciam vobis interfectis
 vestris iuxta preceptum imperatoris deo deonum. **Ch.** **P**eter
 ut in omni necessitate obtemperes. iussis tui imperatoris. cui
 nos de peccatis contempnere noscitur. si autem parcedo mo
 ram feceris. de quibus est. ut tu interfinaris. **S.** Non tar
 ditatis milites. non tardent capiti blasphemias has. et in
 ignem proinde iuras. **Ch.** **I**nterim constituendis rogis. et
 traulam illas bachannib. flammis. quo finem demus
 conimus. **A.** **M**ortui dicitur. non tibi hec potentia insolita.
 ut ignis unum uirtutis sue oblitiscat. tibi obtemperando.
 si tenet nos morarum. tunc rogum solus prima cula. an
 maru. quo exantibus corporibus tecum plaudent. in
 arboris nri sps. **Ch.** **O** noui. ostupendum miraculum.
 ecce anime egressi sunt corpora. et nulla lisionis
 reperimus uestigia. sed nec capilli. nec uestimenta.
 ab igne sunt ambusta. quo minus corpora. **S.** pro
 ferre. **L**ipenam. **Ch.** **E**cce am. **S.** **P**er amecet impera
 necesse soorum. et caue peccare exemplo illarum
Ch. **O** pro exemplum earum moriendo sequi. quo
 mereris eum. et acceptuliter letari. **S.** **C**ede cede

aeterno⁵⁵ patri · eiusque coeterno filio · *sanctoque* · amborum para
 clyto · sacrificium laudis sine intermissione libamus · S ·
 Hoc uobis non suadeo · *sed* poenis prohibeo · A · Nonprohibebis ·
 nec⁵⁶ unquam sacrificabimus⁵⁷ demoniis · S · Deponite duri
 tiam cordis · & sacrificate · sin *autem* · faciam uos interfectum
 iri · iuxta *preceptum* imperatoris diocletiani · CH · Decet
 ut in *nostris* necem obtemperes · iussis tui imperatoris · cuius
 nos decreta contempnere⁵⁸ nosis · *siautem* parcendo mo
 ram feceris · *aequum est* · ut tu interficiaris · S · Non tar
 detis milites · non tardetis⁵⁹ capere⁶⁰ blasphemias has · et in
 ignem *proicite* uiuas · M · Instemus construendis rogis · et
 tradamus illas *bachantibus*⁶¹ flammis · quo finem demus
 conuiciis · A · Nontibi *domine* · nontibi hec potentia insolita ·
 ut ignis uim uirtutis suę obliuiscatur · tibi obtemperando ·
sed tedit nos morarum · ideo rogamus solui retinacula · ani
 marum · quo extinctis corporibus tecum plaudent · in
 æthere⁶² *nostris spiritus* · M · O nouum · o stupendum miraculum ·
 ecce anime egressę sunt corpora · & nulla · lesionis
 repperiuntur uestigia · sed nec capilli · nec uestimenta ·
 abigne sunt ambusta · quominus⁶³ corpora? S · pro
 ferte · Hirenam · M · Eccam⁶⁴ · S · Pertimesce hirena ·
 necem sororum · & caue perire exemplo illarum⁶⁵ ·
 Hi · Opto exemplum earum moriendo sequi · quo
 merear cumhis aeternaliter letari · S · Cede cede